

Grupa Kapitałowa „ATLANTA POLAND”

**Rozszerzone skonsolidowane sprawozdanie finansowe
za IV kwartał 2006 roku**

**Sporządzone zgodnie
z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej**

1. Wstęp

Emitent tworzy Grupę Kapitałową od dnia 3 lipca 2006 r., w którym nabył 73,5% udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrze. Niniejsze skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (§88 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych, art. 55 ust. 1 oraz ust. 6a ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości). W związku z faktem, iż w okresie porównywalnym Emitent nie tworzył grupy kapitałowej, dane porównywalne zawierają jedynie dane jednostkowe Emitenta przekształcone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. sporządzone zostało według Ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r.

Zgodnie z uchwałą nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja br., Spółka przeszła na zasady MSSF/MSR począwszy od dnia 1 stycznia 2007 r.

2. Opis organizacji Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” oraz zmian w strukturze Grupy

2.1. Jednostka dominująca

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” jest „ATLANTA POLAND” S.A. „ATLANTA POLAND” S.A. zajmuje się handlem surowcami do produkcji cukierniczej i piekarniczej, a od 1998 roku również przetwórstwem orzechów, które polega na ich oczyszczaniu, prażeniu w wysokiej temperaturze lub smażeniu w oleju, blanszowaniu, sortowaniu, krojeniu i pakowaniu próżniowym. Ponadto Spółka wytwarza masy: marcepanową i arachipanową oraz miazgę z orzechów ziemnych, laskowych i sezamu. W swojej ofercie Spółka posiada pełną gamę bakalii, które stanowią około 20 pozycji, jednakże liczba asortymentu wzrasta ponad dwukrotnie biorąc pod uwagę kalibraż i kraje pochodzenia towarów. Główną pozycję w ofercie Spółki stanowią orzechy, które łącznie – nieprzetworzone oraz przetworzone mają prawie 60% udział w sprzedaży.

2.2. Jednostki podlegające konsolidacji

„ATLANTA POLAND” S.A. tworzy grupę kapitałową począwszy od dnia 3 lipca 2006 r. Jednostką podlegającą konsolidacji na dzień 31 grudnia 2006r. była spółka Bakal Center Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrze.

<u>Nazwa jednostki</u>	<u>Siedziba</u>	<u>Udział na dzień 31.12.2006 r.</u>	<u>Metoda konsolidacji</u>
Bakal Center Sp. z o.o.	Zabrze	83,8%	pełna

Bakal Center spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zabrze została zawiązana w dniu 27 marca 2002r. Kapitał zakładowy Bakal Center Sp. z o. o. wynosi 3.500.000 zł i dzieli się na 7.000 udziałów po 500,00 zł każdy. Spółka wpisana jest do rejestru przedsiębiorców prowadzonego w systemie Krajowego Rejestru Sądowego za numerem KRS 0000105933.

Przedmiot działalności Bakal Center Sp. z o. o., zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności, jest następujący:

- 1/ produkcja pozostałych artykułów spożywczych, gdzie indziej nie sklasyfikowana (PKD 15.89.Z),
- 2/ sprzedaż hurtowa pozostałej żywności (PKD 51.38.B),
- 3/ pozostała sprzedaż detaliczna żywności, napojów i wyrobów tytoniowych w wyspecjalizowanych sklepach (PKD 52.27.B),
- 4/ transport drogowy towarowy pojazdami uniwersalnymi (PKD 60.24.B),
- 5/ pozostały transport pasażerski lądowy (PKD 60.23.Z),
- 6/ magazynowanie i przechowywanie towarów (PKD 63.12.Z),
- 7/ działalność agentów zajmujących się sprzedażą różnego rodzaju towarów (PKD 15.19.Z),
- 8/ działalność agentów zajmujących się sprzedażą żywności, napojów i wyrobów tytoniowych (PKD 15.17.Z),
- 9/ pośrednictwa finansowego pozostałego, gdzie indziej nie sklasyfikowanego (PKD 65.23.Z),
- 10/ wynajem nieruchomości na własny rachunek (PKD 70.20.Z).

2.3. Wskazanie zmian w strukturze Grupy Kapitałowej wraz ze wskazaniem ich skutków

3 lipca 2006r. „ATLANTA POLAND” S.A. nabyła 5.145 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o., dających udział 73,5% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki, i od tej daty tworzy grupę kapitałową.

„ATLANTA POLAND” S.A. jest w trakcie procesu, którego celem jest nabycie 100% udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o. o. W dniu 15 listopada 2005r. została zawarta przez Spółkę z Panem Arkadiuszem Mikłaszem umowa inwestycyjna, zmieniona następnie aneksem z dnia 18 kwietnia 2006r. dotycząca określenia zasad nabycia przez Spółkę udziałów w kapitale zakładowym ww. podmiotu. W wykonaniu tej umowy „ATLANTA POLAND” S.A. zawarła w dniu 19 maja 2006r. z Panem Arkadiuszem Mikłaszem przedwstępną umowę sprzedaży 5.145 udziałów w kapitale zakładowym spółki Bakal Center Sp. z o. o. o wartości nominalnej 500,00 złotych każdy udział, dających udział 73,5% w kapitale zakładowym oraz w ogólnej liczbie głosów na zgromadzeniu wspólników tej spółki. Zgodnie z postanowieniami ww umowy, przeniesienie tytułu prawnego do przedmiotowych udziałów nastąpiło na podstawie umowy sprzedaży i przeniesienia udziałów, która została zawarta w dniu 3 lipca 2006r.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie „ATLANTA POLAND” S.A. w dniu 29 maja 2006r., podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki o kwotę 91.904,00 złotych poprzez emisję 91.904 akcji serii H zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 złoty każda, które miały być zaoferowane Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi i mogły być pokryte wyłącznie wkładem niepieniężnym w postaci 721 udziałów w kapitale zakładowym spółki Bakal Center Sp. z o. o. W stosunku do akcji serii H wyłączono prawo poboru przysługujące dotychczasowym akcjonariuszom. W dniu 7 września 2006r. „ATLANTA POLAND” S.A. złożyła Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi ofertę objęcia 91.904 akcji zwykłych na okaziciela serii H Spółki o wartości nominalnej 1,00 złoty każda w zamian za 721 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. o wartości nominalnej 500,00 złoty każdy, stanowiących 10,3% kapitału zakładowego tej spółki. Cena emisyjna każdej z obejmowanych akcji wyniosła 24,21 złotych. Jednocześnie Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006r. ww. ofertę objęcia akcji serii H Spółki przyjął. „ATLANTA POLAND” S.A. i Pan Arkadiusz Mikłasz w dniu 7 września 2006r. podpisali umowę, na mocy której Pan Arkadiusz Mikłasz objął 91.904 akcje serii H i pokrył je wkładem niepieniężnym w postaci 721 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. Łączna wartość emisji akcji serii H według ceny emisyjnej wyniosła 2.224.995,84 zł. 13 października 2006r. Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. o kwotę 91.904,00 zł poprzez emisję 91.904 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 złoty każda.

Ponadto Zwyczajne Walne Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja 2006r. podjęło uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do dokonania podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I. Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. został upoważniony do dokonania w okresie do dnia 30 czerwca 2007r. jednego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 144.568,00 złotych, w drodze emisji 144.568 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 1,00 złoty każda („Kapitał docelowy”) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 1.134 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I oraz przydział akcji serii I „ATLANTY POLAND” S.A. emitowanych w ramach „kapitału docelowego” nastąpić miał pod warunkiem, że Bakal Center Sp. z o.o. w roku obrachunkowym 2006 osiągnie zaplanowane wyniki finansowe tj. przychody netto ze sprzedaży w wysokości 60 mln zł, zysk operacyjny w wysokości 4 mln zł oraz zysk netto w wysokości 3 mln zł. Wyniki finansowe Bakal Center Sp. z o.o. za cztery kwartały 2006 r. wykazane w niezbadanych sprawozdaniach finansowych wskazują, iż spółka nie zrealizowała założonych parametrów finansowych. Zgodnie z umową inwestycyjną zawartą przez „ATLANTA POLAND” S.A. z Panem Arkadiuszem Mikłaszem w dniu 15 listopada 2005 r., w przypadku niezrealizowania przez Bakal Center Sp. z o.o. założonych parametrów finansowych, podwyższenie kapitału zakładowego „ATLANTY POLAND” S.A. w drodze emisji akcji serii I nie zostanie dokonane, zaś 1.134 udziałów w Bakal Center Sp. z o.o., które miały stanowić pokrycie emisji akcji serii I, zostanie umorzone bez wynagrodzenia należnego uprawnionemu z tych udziałów tj. Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi. Umorzenie 1.134 udziałów ma nastąpić poprzez podjęcie uchwały na tym Zgromadzeniu Wspólników Bakal Center Sp. z o.o., na którym zostanie zatwierdzone sprawozdanie finansowe spółki za 2006 r.

Docelowo „ATLANTA POLAND” S.A. posiadać będzie 100% udziałów spółki Bakal Center Sp. z o.o.

Zgodnie ze strategią „ATLANTA POLAND” S.A., Spółka poprzez budowę grupy kapitałowej zamierza poszerzyć krąg odbiorców, między innymi o rynek detaliczny bakalii.. Objęcie 100% udziałów spółki Bakal Center Sp. z o. o. ma na celu zwiększenie skali działalności, wykorzystanie efektów synergii oraz rozwinięcia działalności w nowych segmentach rynku.

3. Część finansowa raportu

3.1. Wybrane dane finansowe

Wybrane dane finansowe	IV kwartały	IV kwartały	IV kwartały	IV kwartały
	2006	2005	2006	2005
	w tys. PLN		w tys. EURO	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	138 990	130 468	35 647	32 428
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 672	8 311	429	2 066
III. Zysk (strata) brutto	1 153	7 778	296	1 933
IV. Zysk (strata) netto	1 035	6 258	265	1 555
V. Zysk (strata) przypadający udziałowcom mniejszościowym	-47	0	-12	0
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 786	-5 519	-1 997	-1 372
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-18 626	-3 450	-4 777	-858
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	27 884	-5 005	7 151	-1 244
IX. Przepływy pieniężne netto, razem	1 472	-13 974	378	-3 473
X. Aktywa razem	131 465	72 140	34 314	18 690
XI. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	81 551	26 467	21 286	6 857
XII. Zobowiązania długoterminowe	9 162	344	2 391	89
XIII. Zobowiązania krótkoterminowe	70 300	24 498	18 349	6 347
XIV. Kapitał własny	49 583	45 673	12 942	11 833
XV. Kapitał zakładowy	6 092	6 000	1 590	1 554
XVI. Liczba akcji	6 091 904	6 000 000	6 091 904	6 000 000
XVII. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,17	1,04	0,04	0,26
XVIII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,17	1,03	0,04	0,26
XIX. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	8,14	7,61	2,12	1,97
XX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł./EUR)	8,14	7,50	2,12	1,94
XXI. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

3.2. Skonsolidowane sprawozdanie Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND”

3.2.1. Skonsolidowany bilans

w tys. zł

		stan na 31/12/2006 koniec IV kwartału 2006	stan na 30/09/2006 koniec III kwartału 2006	stan na 31/12/2005 koniec poprz.roku 2005
	AKTYWA			
A.	AKTYWA TRWAŁE	43 962	40 538	18 316
I.	Wartości niematerialne i prawne, w tym	3 091	3 094	1 662
	- Wartość firmy	-	-	-
II.	Wartość firmy jednostek podporządkowanych	16 311	13 183	-
1.	Wartość firmy - jednostki zależne	16 311	13 183	-
III.	Rzeczowe aktywa trwałe	24 463	24 261	16 654
IV.	Należności długoterminowe	-	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Od pozostałych jednostek	-	-	-
V.	Inwestycje długoterminowe	-	-	-
1.	Nieruchomości	-	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-
a)	W jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub proporcjonalnej	-	-	-
b)	W pozostałych jednostkach	-	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-
VI.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	97	-	-
B	AKTYWA OBROTOWE	87 503	63 616	53 824
I.	Zapasy	33 175	28 215	16 221
II.	Należności krótkoterminowe	51 728	32 925	37 160
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek	51 728	32 925	37 160
III.	Inwestycje krótkoterminowe	2 250	1 947	72
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 250	1 947	72
a)	W jednostkach zależnych i niebędących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	-	-	-
b)	W pozostałych jednostkach	558	-	-
c)	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 692	1 947	72
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	325
V.	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	350	529	46
	RAZEM AKTYWA	131 465	104 154	72 140

		w tys. zł		
		stan na 31/12/2006 koniec IV kwartału 2006	stan na 30/09/2006 koniec III kwartału 2006	stan na 31/12/2005 koniec poprz.roku 2005
PASYWA				
A.	Kapitał (fundusz) własny	49 583	46 441	45 673
I.	Kapitał zakładowy	6 092	6 000	6 000
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy (ujemne)	-	-	-
III.	Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	-	-	-
IV.	Kapitał (fundusz) zapasowy	27 049	24 920	18 712
V.	Kapitał (fundusz) zrealizowane opcje na akcje	282	282	282
VI.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	6 648	6 648	5 994
VII.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	8 590	8 590	8 590
VIII.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-113	-113	-163
IX.	Zysk (strata) netto	1 035	114	6 258
X.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	-	-	-
B.	Kapitał mniejszości	331	636	-
C.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	81 551	57 077	26 467
I.	Rezerwy na zobowiązania	1 776	1 735	1 625
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego pod. dochodowego	1 776	1 735	1 490
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
	- długoterminowa	-	-	-
	- krótkoterminowa	-	-	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-	135
	- długoterminowe	-	-	-
	- krótkoterminowe	-	-	135
II.	Zobowiązania długoterminowe	9 162	8 896	344
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	9 162	8 896	344
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	70 300	45 894	24 498
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	70 249	45 894	24 498
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	51		
1.	Ujemna wartość firmy	313	552	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
	- długoterminowe	313	552	-
	- krótkoterminowe	-	-	-
RAZEM PASYWA		131 465	104 154	72 140

	Wartość księgowa	49 583	46 441	45 673
	Liczba akcji	6 091 904	6 000 000	6 000 000
	Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	8,14	7,92	7,61
	Rozwodniona liczba akcji	6 091 904	6 091 904	6 091 904
	Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję (w zł)	8,14	7,92	7,50

3.2.2. Pozycje pozabilansowe

	w tys. zł		
	stan na 31/12/2006 koniec IV kwartału 2006	stan na 30/09/2006 koniec poprz. kwartału 2006	stan na 31/12/2005 koniec poprz. roku 2005
1. Należności warunkowe	10 219	7 426	13 513
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	10 219	7 426	13 513
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	3 000
- zastaw na towarach	4 051	4 051	4 051
- cesja wierzytelności	4 863	2 070	5 157
- umowa przewłaszczenia na zabezpieczenie	1 305	1 305	1 305
2. Zobowiązania warunkowe	131 482	116 086	58 333
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	-	-
- hipoteki na majątku własnym jako zabezpieczenie zaciągniętych zobowiązań przez jedn. powiązaną	-	-	-
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	126 482	116 086	58 333
- udzielonych gwarancji i poręczeń	7 351	6 403	456
- hipoteki na nieruchomościach	19 353	19 353	13 933
- zastaw towarów	25 300	25 300	10 000
- zastaw rzeczowych aktywów trwałych	1 411	1 411	2 078
- cesja praw z polis ubezpieczeniowych	39 700	39 700	24 322
- cesja należności handlowych	19 667	10 219	7 544
- zastaw na udziałach Bakal Center Sp. z o.o.	12 700	12 700	-
- zastaw rejestrowy na aktywie finansowym	1 000	1 000	-
3. Inne (z tytułu)	-	-	-
3.1 Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki	-	-	-
Pozycje pozabilansowe, razem	141 701	123 512	71 846

3.2.3. Skonsolidowany rachunek zysków i strat

		w tys. zł			
		IV kwartał 2006 okres od 01/10/2006 do 31/12/2006	IV kwartał narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	IV kwartał 2005 okres od 01/10/2005 do 31/12/2005	IV kwartał narastająco 2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	53 701	138 990	46 336	130 468
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	23 696	29 199	66	246
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	30 005	109 791	46 270	130 222
B.	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	44 448	117 772	39 250	109 335
	- do jednostek powiązanych	-	-	-	-
I.	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	19 272	23 878	-	-
II.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	25 176	93 894	39 250	109 335

C.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	9 253	21 218	7 086	21 133
D.	Koszty sprzedaży	6 529	15 610	3 861	11 863
E.	Koszty ogólnego zarządu	1 401	4 233	745	2 295
F.	Zysk (strata) ze sprzedaży	1 323	1 375	2 480	6 975
G.	Pozostałe przychody operacyjne	979	1 770	1 898	2 364
I.	Zysk ze zbycia niefianansowych aktywów trwałych	4	-	1 345	1 360
II.	Dotacje	-	-	-	-
III.	Inne przychody operacyjne	975	1 770	553	1 004
H.	Pozostałe koszty operacyjne	988	1 473	882	1 028
I.	Strata ze zbycia aktywów trwałych	-	13	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	988	1 460	882	1 028
I.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 314	1 672	3 496	8 311
J.	Przychody finansowe	646	1 471	416	1 226
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Odsetki, w tym:	48	229	78	426
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
V.	Inne	598	1 242	338	800
K.	Koszty finansowe	844	1 990	708	1 759
I.	Odsetki, w tym:	800	1 805	269	1 231
	- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
II.	Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
	Koszty z tyt. emisji opcji na akcje	-	-	119	119
IV.	Inne	44	185	320	409
Ł.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	1 116	1 153	3 204	7 778
M.	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-	-	-	-
I.	Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
II.	Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
P.	Zysk (strata) brutto	1 116	1 153	3 204	7 778
R.	Podatek dochodowy	-149	165	592	1 520
S.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
T	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
U	Zyski (straty) mniejszości	192	-47	-	-
W.	Zysk (strata) netto	1 073	1 035	2 612	6 258

	Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-	1 035	-	6 258
	Średnia ważona liczba akcji zwykłych	-	6 020 143	-	6 000 000
	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-	0,17	-	1,04
	Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	-	6 091 904	-	6 091 904
	Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-	0,17	-	1,03

3.2.4. Zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym

w tys. zł

		IV kwartał 2006 okres od 01/10/2006 do 31/12/2006	IV kwartał narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	IV kwartał narastająco 2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005	
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	46 327	45 673	39 622	
	- zmiany przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	
	- korekty błędów podstawowych	-	-	-	
I.a	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	46 327	45 673	39 622	
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	6 000	6 000	6 000	
1.1	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	92	92	-	
a)	zwiększenie (z tytułu):	92	92	-	
	- emisji akcji (w zamian za udziały)	92	92	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	
1.2	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	6 092	6 092	6 000	
2.	Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	-	-	-	
2.1	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy	-	-	-	
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	
2.2	Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na koniec okresu	-	-	-	
3.	Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-	
a)	zwiększenie	-	-	-	
b)	zmniejszenie	-	-	-	
3.1	Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-	-	-	
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	25 202	18 994	14 434	
4.1	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	2 129	8 337	4 560	
a)	zwiększenie (z tytułu)	2 133	8 341	4 560	
	- z podziału zysku	-	6 208	4 441	
	- emisji opcji na akcje	-	-	119	
	- inne (agio z emisji akcji serii H)	2 133	2 133	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	4	4	-	
4.2	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	27 331	27 331	18 994	
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	6 648	5 994	5 994	
5.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	654	-	
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	654	-	
	- przeszacowania	-	654	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	
5.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	6 648	6 648	5 994	

6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	8 590	8 590	8 590	
	- korekty błędów podstawowych	-	-	-	
6.1	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu, po korektach	8 590	8 590	8 590	
6.2	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	
6.3	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	8 590	8 590	8 590	
6.4	Różnice kursowe z przeliczeń (początek roku)	-	-	-	
6.5	Różnice kursowe z przeliczeń (koniec roku)	-	-	-	
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-113	6 095	4 604	
7.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	50	6 258	4 441	
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	6 208	4 441	
	- podział wyniku - zwiększenie kapitału zapasowego	-	6 208	4 441	
7.2	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	50	50	-	
7.3	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	163	163	163	
	- korekty błędów podstawowych	-	-	-	
7.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	163	163	163	
a)	zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	
b)	zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	
7.5	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	163	163	163	
7.7	Zysk (Strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-113	-113	-163	
8.	Wynik netto	1 035	1 035	6 258	
a)	wynik netto na dzień 30.09.2006	114	1 035	6 258	
b)	przejęcie 10,3% udziałów Bakal Center Sp. z o.o.	-152	-	-	
c)	wynik netto okresu	1 073	-	-	
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	49 583	49 583	45 673	
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	49 583	49 583	45 673	

3.2.5. Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

w tys. zł

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres			
		IV kwartał 2006 okres od 01/10/2006 do 31/12/2006	IV kwartały narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	IV kwartał 2005 okres od 01/10/2005 do 31/12/2005	IV kwartały narastająco 2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk / Strata netto	1 073	1 035	2 612	6 258
II.	Korekty razem	-12 665	-8 821	-5 745	-11 777
1	Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	192	-47	-	-
2	Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach stowarzyszonych i będących spółkami handlowymi jednostkach współzależnych	-	-	-	-
3	Amortyzacja	576	1 499	440	1 331
4	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
5	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	371	1 252	181	1 094
6	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	26	13	-1 345	-1 491
7	Zmiana stanu rezerw	181	327	11	17
8	Zmiana stanu zapasów	-4 960	-3 330	960	-539
9	Zmiana stanu należności	-18 494	-6 950	-9 063	-13 491
10	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11 109	-1 190	2 861	1 195
11	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-152	-387	180	-12
12	Inne korekty	-1 514	-8	30	119
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-11 592	-7 786	-3 133	-5 519
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	15	264	5	552
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15	256	5	12
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	-	8	-	540
a)	w jednostkach powiązanych	-	-	-	540
	- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	540
	- odsetki	-	8	-	-
b)	w pozostałych jednostkach:	-	-	-	-
	- odsetki	-	-	-	-
4.	Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II.	Wydatki	-620	-18 890	-843	-4 002
1	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-620	-2 856	-843	-4 002
2	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3	Na aktywa finansowe, w tym:	-	-16 034	-	-
a)	w jednostkach powiązanych	-	-16 034	-	-
	- nabycie aktywów finansowych	-	-16 034	-	-

b)	w pozostałych jednostkach:	-	-	-	-
4	Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	-	-	-	-
5	Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-605	-18 626	-838	-3 450
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej					
I.	Wpływy	13 566	36 328	5 071	17 837
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
2.	Kredyty i pożyczki	13 566	36 328	5 071	17 837
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4.	Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II.	Wydatki	-1 665	-8 444	-7 669	-22 842
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	-	-	-	-
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4.	Spląty kredytów i pożyczek	-910	-6 750	-7 488	-21 748
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-384	-442	-	-
8.	Odsetki	-371	-1 252	-181	-1 094
9.	Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	11 901	27 884	-2 598	-5 005
D.	Przepływy pieniężne netto razem	-296	1 472	-6 569	-13 974
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	-296	1 472	-6 569	-13 974
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F.	Środki pieniężne na początek okresu	1 988	220	6 641	14 046
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+D), w tym:	1 692	1 692	72	72
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	146	146	113	113

3.2.6. Skonsolidowane sprawozdanie wg segmentów branżowych

W Grupie Kapitałowej tworzonej przez „ATLANTA POLAND” S.A. oraz Bakal Center Sp. z o.o. ustalono segment branżowy jako podstawowy wzór sprawozdawczy. Segment geograficzny stanowi wzór uzupełniający.

W Grupie Kapitałowej „ATLANTA POLAND” wyodrębniono trzy segmenty branżowe:

- Segment I – sprzedaż hurtowa surowców – dotyczy hurtowej sprzedaży bakalii nieprzetworzonych, działalność ta prowadzona jest przez „ATLANTA POLAND” S.A.
- Segment II – sprzedaż hurtowa produktów przetworzonych – dotyczy hurtowej sprzedaży masy marcepanowej, arachipanowej, past z orzechów oraz bakalii (w tym przede wszystkim orzechów ziemnych, laskowych, migdałów i fistaszków) przetworzonych, a więc poddanych procesom prażenia w wysokiej temperaturze lub smażenia w oleju, blanszowania, sortowania i krojenia, działalność ta prowadzona jest przez „ATLANTA POLAND” S.A.
- Segment III – sprzedaż detaliczna surowców - dotyczy detalicznej sprzedaży bakalii nieprzetworzonych, działalność ta prowadzona jest przez Bakal Center Sp. z o.o.

Przychody ogółem segmentu – są przychodami osiąganymi ze sprzedaży realizowanej na rzecz klientów zewnętrznych oraz z transakcji z innymi segmentami Grupy, które są wykazywane w rachunku zysków i strat Grupy oraz dają się bezpośrednio przyporządkować do danego segmentu.

Koszty segmentu – są kosztami, na które składają się koszty sprzedaży klientom zewnętrznym oraz koszty transakcji realizowanych z innymi segmentami Grupy, które wynikają z działalności operacyjnej danego segmentu i dają się przyporządkować do tego segmentu. Kosztami segmentów są koszty bezpośrednie oraz koszty pośrednie, które można przypisać poszczególnym segmentom.

Grupa nie prezentuje aktywów i pasywów bilansu w podziale na poszczególne segmenty z uwagi na to, że nie ma możliwości przypisania zapasów, należności oraz zobowiązań do poszczególnych segmentów.

Wyniki finansowe segmentów branżowych za okres od 01.10.2006r. do 31.12.2006r. w tys. zł

Opis pozycji	Segment I Sprzedaż hurtowa surowców	Segment II Sprzedaż hurtowa produktów przetworzonych	Segment III Sprzedaż detaliczna surowców	pozostała	Grupa Kapitałowa Razem
Przychody ogółem	26 168	9 078	18 379	76	53 701
Sprzedaż na zewnątrz	31 581	9 279	18 379	101	59 340
Sprzedaż między segmentami	-5 413	-201	0	-25	-5 639
Koszty ogółem	25 536	9 307	17 475	60	52 378
Koszty na zewnątrz	31 073	9 518	17 475	60	58 126
Koszty między segmentami	-5 537	-211	0	0	-5 748
Wynik segmentu	632	-229	904	16	1 323
Pozostałe przychody operacyjne					979
Pozostałe koszty operacyjne					-988
Zysk (strata) z działaln. operac.					1314
Przychody finansowe					646
Koszty finansowe					-844
Zysk (strata) brutto					1 116
Podatek dochodowy					149
Zyski (straty) mniejszości					192
Zysk (strata) netto					1 073

Wyniki finansowe segmentów branżowych za okres od 01.01.2006r. do 31.12.2006r. w tys. zł

Opis pozycji	Segment I Sprzedaż hurtowa surowców	Segment II Sprzedaż hurtowa produktów przetworzonych	Segment III Sprzedaż detaliczna surowców	pozostała	Grupa Kapitałowa Razem
Przychody ogółem	82 814	32 970	22 984	222	138 990
Sprzedaż na zewnątrz	89 240	33 225	22 984	308	145 757
Sprzedaż między segmentami	-6 426	-255	0	-86	-6 767
Koszty ogółem	81 614	32 693	23 095	213	137 615
Koszty na zewnątrz	88 215	32 962	23 095	279	144 551
Koszty między segmentami	-6 601	-269	0	-66	-6 936
Wynik segmentu	1 200	277	-111	9	1 375
Pozostałe przychody operacyjne					1 770
Pozostałe koszty operacyjne					-1 473
Zysk (strata) z działaln. operac.					1 672
Przychody finansowe					1 471
Koszty finansowe					-1 990
Zysk (strata) brutto					1 153
Podatek dochodowy					-165
Zyski (straty) mniejszości					-47
Zysk (strata) netto					1 035

3.2.7. Skonsolidowane sprawozdanie wg segmentów geograficznych

W Grupie Kapitałowej tworzonej przez „ATLANTA POLAND” S.A. oraz Bakal Center Sp. z o.o. segment geograficzny jest sprawozdaniem uzupełniającym, opartym o następujące kryterium lokalizacji odbiorców:

Kraj – sprzedaż na terenie kraju

Unia – sprzedaż eksportowa do krajów Unii Europejskiej

Eksport – sprzedaż eksportowa do krajów spoza Unii Europejskiej

Sprzedaż geograficzna za okres od 01.10.2006r. do 31.12.2006r. w tys. zł

	Kraj	Unia	Eksport	Razem
Przychody ogółem	46 593	6 604	504	53 701
Sprzedaż na zewnątrz	52 232	6 604	504	59 340
Sprzedaż między segmentami	-5 639	0	0	-5 639

Sprzedaż geograficzna za okres od 01.01.2006r. do 31.12.2006r. w tys. zł

	Kraj	Unia	Eksport	Razem
Przychody ogółem	121 781	15 138	2 071	138 990
Sprzedaż na zewnątrz	128 548	15 138	2 071	145 757
Sprzedaż między segmentami	-6 767	0	0	-6 767

4. Zasady przyjęte przy sporządzeniu raportu kwartalnego

4.1. Zasady rachunkowości

W związku z powstaniem w dniu 3 lipca 2006 roku Grupy Kapitałowej ATLANTA POLAND, obejmującej jednostkę dominującą – „ATLANTA POLAND” S.A. oraz jednostkę zależną – Bakal Center Sp. z o.o., Emitent zobowiązany jest na mocy art. 55 ust. 1 oraz ust. 6a ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości do sporządzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku zgodnie z MSSF/MSR (tzn. z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanymi z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, zwanymi dalej łącznie MSR).

Zgodnie z uchwałą nr 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja br., Spółka przejdzie na zasady MSSF/MSR począwszy od dnia 1 stycznia 2007 r. W związku z powyższym, na potrzeby sporządzenia raportu skonsolidowanego, jednostkowe sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. zostało przekształcone za zasady zgodne z MSSF/MSR.

Sprawozdanie finansowe jednostki zależnej – Bakal Center Sp. z o.o. – zostało sporządzone według zasad MSSF/MSR, zgodnych z zasadami zastosowanymi przez jednostkę dominującą.

Sprawozdania finansowe zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez spółki Grupy Kapitałowej.

Sprawozdanie finansowe jest sporządzone zgodnie z koncepcją kosztu historycznego, za wyjątkiem wyceny niektórych aktywów trwałych oraz aktywów finansowych, które zgodnie z MSSF wyceniane są według wartości godziwej.

W tabeli poniżej zamieszczono przekształcenie bilansu „ATLANTA POLAND” S.A. sporządzonego na dzień 30 września 2006 r. według zasad rachunkowości określonych przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości na zasady zgodne z MSR.

Niepodzielony wynik finansowy-opcje na akcje	0	0	0	0	0	0	-163	0	0	0	-163
Zysk/strata poprzedniego okresu	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	50
Zysk/strata bieżącego okresu	1 316	0	0	-85	-32	0	0	0	0	0	1 199
Zobowiązania długoterminowe	8 474	0	-134	0	32	0	0	0	0	1 599	9 971
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe	146	0	0	0	0	0	0	0	0	0	146
Długoterminowe kredyty i pożyczki	8 100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 100
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	228	0	-134	0	32	0	0	0	0	1 599	1 725
Zobowiązania krótkoterminowe	24 695	-143	0	0	0	0	0	0	0	0	24 552
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	16 159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 159
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	241	0	0	0	0	0	0	0	0	0	241
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	5 290	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 290
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	2 906	-143	0	0	0	0	0	0	0	0	2 763
Rezerwy krótkoterminowe	99	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99
PASYWA RAZEM	73 995	-143	-134	-85	0	282	-113	0	6 648	1 599	82 049

Korekta nr 1

Zaniechanie prezentacji aktywów (środki pieniężne i udzielone pożyczki) oraz pasywów związanych z Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych. Zgodnie z MSR fundusz ten nie powinien być prezentowany, gdyż nie spełnia on kryteriów ujmowania aktywów oraz zobowiązań.

Korekta nr 2

Prezentacja zobowiązań z tytułu bieżącego podatku dochodowego w odrębnej pozycji.
Kompensata aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Korekta nr 3

Korekta amortyzacji przeszacowanych aktywów trwałych, równoległe z korektą wyniku finansowego.

Korekta nr 4

Utworzenie rezerwy na odroczonego podatek dochodowy związany z korektą amortyzacji przeszacowanych aktywów trwałych.

Korekta nr 5, nr 6

Ujęcie opcji na akcje dla kluczowych pracowników Emitenta wycenionych w wartości godziwej na dzień przyznania. Korekta obejmuje realizację opcji na akcje za rok 2004 i 2005 r. w korespondencji z kapitałem z tytułu emisji opcji na akcje.

Korekta nr 7, nr 8, nr 9

Przeszacowanie wartości rzeczowych aktywów trwałych do wartości godziwej ustalonej na dzień nabycia udziałów Bakal Center Sp. z o.o. przez „ATLANTA POLAND” S.A.. Równolegle do przeszacowania w ciężar kapitału z aktualizacji wyceny utworzono rezerwę na odroczony podatek dochodowy. W ramach tej korekty dokonano też zmiany prezentacji nabytego prawa użytkowania wieczystego (przeniesienie z pozycji grunty w rzeczowych aktywach trwałych do wartości niematerialnych).

4.2. Zasady konsolidacji

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone jest metodą pełną.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe obejmuje sprawozdanie jednostki dominującej „ATLANTA POLAND” S.A. oraz spółki zależnej Bakal Center Sp. z o.o.. sporządzone na dzień 31 grudnia 2006 roku.

Na dzień nabycia jednostki zależnej (objęcia kontroli) aktywa i pasywa jednostki nabywanej są wyceniane według ich wartości godziwej. Nadwyżka ceny nabycia ponad wartość godziwą możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki jest ujmowana w aktywach bilansu jako wartość firmy. W przypadku, gdy cena nabycia jest niższa od wartości godziwej możliwych do zidentyfikowania przejętych aktywów netto jednostki, różnica odnoszona jest na rachunek zysków i strat, w okresie, w którym nastąpiło nabycie.

Wartość kapitałów udziałowców mniejszościowych jest wykazywana według przypadającej na nich wartości godziwej aktywów netto. W kolejnych okresach, zyski lub straty przypadające udziałowcom mniejszościowym powyżej wartości ich udziałów, pomniejszają kapitały jednostki dominującej.

W sprawozdaniach finansowych jednostek zależnych dokonuje się korekt, jeśli jest to konieczne, mających na celu ujednoczenie zasad rachunkowości stosowanych przez jednostkę z zasadami stosowanymi przez podmiot dominujący.

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały transakcje pomiędzy podmiotami powiązаныmi objętymi konsolidacją.

Wszelkie zyski i straty wynikające z transakcji pomiędzy jednostką dominującą a jednostką zależną podlegają wyłączeniu konsolidacyjnym do poziomu posiadanego udziału.

Ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego wyłączone zostały kapitały/ udziały do poziomu posiadanego udziału.

4.2.1 Wartość firmy z konsolidacji - powstająca przy konsolidacji to nadwyżka kosztu nabycia jednostki nad wartością godziwą możliwych do zidentyfikowania składników aktywów i pasywów jednostki zależnej na dzień nabycia.

Wartość firmy jest wykazywana jako składnik aktywów i przynajmniej raz w roku poddawana jest testowi na utratę wartości. Skutki utraty wartości odnoszone są w ciężar rachunku zysków i strat i nie podlegają odwróceniu w kolejnych okresach.

4.3. Wartości niematerialne - MSR 38

Wykazywane w sprawozdaniu wg Ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne dot. oprogramowania komputerowego, wg MSSF jako wartości niematerialne są prezentowane w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości

Grupa dokonała weryfikacji stosowanych stawek umorzenia na dzień przekształcenia sprawozdań finansowych na zasady zgodne z MSSF/MSR i dokonała ich zmian jeżeli nie odzwierciedlały one okresu ekonomicznej użyteczności.

Prawo wieczystego użytkowania gruntów, wg Ustawy o Rachunkowości było prezentowane w rzeczowych aktywach trwałych i zgodnie z MSSF/MSR zostało przeniesione w sprawozdaniu do wartości niematerialnych i prawnych oraz wycenione do wartości godziwej.

Przyjęta wartość godziwa, na dzień przejścia, stała się zakładanym kosztem ustalonym na ten dzień.

Kwota korekty, z uwzględnieniem rezerwy na podatek odroczony, została odniesiona na nierozliczony wynik lat ubiegłych. Tak ustaloną wartość przyjęto jako nową wartość początkową, która jest podstawą dokonywania odpisów amortyzacyjnych od tego dnia.

Dla prawa wieczystego użytkowania gruntów nie jest naliczana amortyzacja.

4.4. Rzeczowe aktywa trwałe – MSR 16

Grunty, budynki i budowle oraz środki transportu na dzień przekształcenia sprawozdania finansowego na zasady MSSF/MSR zostały wycenione do wartości godziwej.

Na dzień przekształcenia sprawozdania finansowego na zasady MSSF/MSR określono nowe okresy użytkowania:

- dla gruntów własnych - 40 lat
- budynków i budowli - 40 lat

Maszyny i urządzenia oraz pozostałe środki trwałe zostały zaprezentowane w sprawozdaniu finansowym w wartości kosztu historycznego pomniejszonego o dokonane skumulowane umorzenie oraz odpisy z tytułu utraty wartości.

W stosunku do maszyn i urządzeń zastosowano tzw. podejście komponentowe przewidziane w MSR 16 punkt 43, zgodnie z którym każdy element środka trwałego o wartości istotnej w stosunku do całej jego wartości jest amortyzowany indywidualnie.

Na dzień przekształcenia sprawozdania finansowego na zasady MSSF/MSR dokonano weryfikacji stosowanych stawek umorzenia maszyn oraz urządzeń i zmieniono je tak aby odzwierciedlały okres ekonomicznej użyteczności.

4.6. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży – MSSF 5

Aktywa trwałe, co do których podjęta zostanie decyzja o ich przeznaczeniu do sprzedaży, wykazywane są w miesiącu w którym zostały spełnione wszystkie warunki określone w MSSF 5 w oddzielnej pozycji bilansu. Aktywa te wyceniane są według niższej z wartości bilansowej oraz wartości godziwej pomniejszonej o koszty sprzedaży.

4.7. Walutowe kontrakty terminowe - MSR 32, MSR 39

Zgodnie z MSSF Grupa ujmuje w rachunku zysków i strat niezrealizowane zyski/straty z tytułu nierozliczonego na dzień bilansowy walutowego kontraktu terminowego.

4.8. Leasing finansowy - MSR 17

Umowy leasingowe rozliczane są zgodnie z ustawą o rachunkowości, która nie regulując części zagadnień pozwalała na korzystanie z MSR 17.

W związku z powyższym dla tej pozycji nie wystąpiła potrzeba dokonywania korekt na moment przekształcenia sprawozdania finansowego na zasady MSSF/MSR. Aktywa posiadane na podstawie zawartych umów leasingowych amortyzowane są przez okres trwania umowy leasingowej.

4.9. Należności z tytułu dostaw i usług - MSR 39

Zgodnie z MSSF 39 należności i zobowiązania długoterminowe, które nie są oprocentowane, podlegają dyskontowaniu i prezentowane są w sprawozdaniu wg wartości bieżącej.

Różnice pomiędzy wartościami nominalnymi w okresie, w którym powstały, korygują odpowiednie przychody ze sprzedaży lub koszty operacyjne.

Ze względu na nieistotność tych pozycji nie dokonano korekty wartości nominalnej.

4.10. Zapasy – MSR 2

Na moment przekształcenia sprawozdania finansowego na zasady MSSF/MSR zapasy należy wykazać w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia nie wyższych niż cena sprzedaży netto.

Kryteria utraty wartości zdefiniuje MSR 2.

Zapasy towarów wykazywane są w cenie nabycia.

4.11. Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych

Pozycje bilansowe - fundusze specjalne (ZFŚS), środki tego funduszu oraz ewentualne pożyczki z tego funduszu – nie spełniają kryteriów aktywów i zobowiązań wg MSSF/MSR, dlatego zostały wyłączone z pozycji bilansu przekształconego na zasady MSSF/MSR.

4.12 Transakcje płatności w formie akcji - MSSF 2

Płatność w formie akcji własnych, dotyczy okresów rozpoczynających się po 01.01.2005 r. lub później i wymaga dokonania przekształcenia danych porównywalnych.

„ATLANTA POLAND” S.A. dokonała wyceny instrumentów kapitałowych i zaprezentowała zgodnie z MSSF 2 ich wartość godziwą w przekształconym sprawozdaniu finansowym.

4.3. Kursy EURO użyte do przeliczenia wybranych danych finansowych

Do przeliczeń wartości wybranych pozycji aktywów i pasywów bilansu oraz przepływów pieniężnych przyjęto średni kurs EURO ogłoszony przez Prezesa NBP na dzień 29.12.2006 r. równy 3,8312 PLN i na dzień 30.12.2005 r. równy 3,8598 PLN, a do przeliczeń pozycji rachunku zysków i strat przyjęto: za 2006 rok - kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów EURO ogłoszonych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca do końca grudnia 2006 r. równy 3,8991 PLN oraz za 2005 rok - kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów EURO ogłoszonych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca do końca grudnia 2005 r. równy 4,0233 PLN.

4.4. Informacje o rezerwach i odpisach aktualizujących

Na dzień 31 grudnia 2006 r. rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego kształtowały się następująco:

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
1. podatek od niezrealizowanych dodatnich różnic kursowych	13	12	25
2. z tytułu wyceny środków trwałych	1 631	-22	1 609
3. inne tytuły	215	138	353
Razem rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 859	128	1 987

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
1. podatek od utworzonych rezerw	23	4	27
2. podatek od niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych	29	9	38
3. inne tytuły	82	64	146
Razem aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	134	77	211

Przy tworzeniu aktywów oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego uwzględniono stawkę 19%.

W bilansie skonsolidowanym rezerwę i aktywa z tytułu podatku odroczonego zaprezentowano w jednej kwocie, po kompensacie dokonanej zgodnie z MSR 12, w pozycji: rezerwy z tytułu podatku odroczonego.

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość aktywów Spółki w okresie 4-go kwartału 2006 roku przedstawiały się następująco:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
I. aktualizacja wartości należności	125	-23	102
Razem aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	125	-23	102

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” w IV kwartale 2006r. wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

„ATLANTA POLAND” S.A. tworzy grupę kapitałową począwszy od dnia 3 lipca 2006r. W związku z powyższym dane porównawcze za 2005 rok w sprawozdaniu skonsolidowanym zawierają dane jednostkowe „ATLANTA POLAND” S.A. przekształcone na zasady MSSF/MSR Jednostką podlegającą konsolidacji na dzień 31 grudnia 2006r. była spółka Bakal Center Sp. z o.o.

W okresie od 1 października 2006 r. do 31 grudnia 2006 r. Grupa Kapitałowa „ATLANTA POLAND” uzyskała przychody ze sprzedaży w wysokości 53.701 tys. zł, zysk ze sprzedaży w wysokości 1.323 tys. zł, zysk operacyjny na poziomie 1.314 tys. zł oraz zysk netto w wysokości 1.073 tys. zł.

Sprzedaż bakalii cechuje się znaczną sezonowością, która w przypadku podmiotów działających na rynku detalicznym, a do tej grupy należy Bakal Center Sp. z o.o., jest jeszcze wyższa w porównaniu z sezonowością sprzedaży „ATLANTA POLAND” S.A. tj. podmiotu dominującego. Prawie 50 % rocznej sprzedaży Bakal Center Sp. z o.o. realizowane jest w IV kwartale roku.

Przyczyny znacznego obniżenia wyników finansowych „ATLANTA POLAND” S.A. w IV kwartale br. w porównaniu z analogicznym okresem 2005 roku zostały szczegółowo opisane poniżej w skróconym sprawozdaniu finansowym „ATLANTA POLAND” S.A. za IV kwartał 2006 roku. Jednostkowe sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. sporządzone zostało zgodnie z Ustawą o rachunkowości, natomiast na potrzeby sporządzenia raportu skonsolidowanego, sprawozdanie Spółki zostało przekształcone na Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej. Przekształcenie sprawozdania finansowego „ATLANTA POLAND” S.A. na zasady MSSF/MSR spowodowało zmniejszenie wyniku netto Spółki w IV kwartale 2006 r. o 22 tys. zł, natomiast narastająco za 12 miesięcy br. o 139 tys. zł. Powyższa różnica wynika ze zwiększonych kosztów amortyzacji spowodowanych wyceną, na potrzeby MSSF/MSR, aktywów trwałych Spółki do wartości godziwej.

Pozostałe przychody operacyjne Grupy Kapitałowej w IV kwartale 2006r. wyniosły 979 tys. zł. Główne pozycje tych przychodów tworzyły nadwyżki inwentaryzacyjne w wysokości 830 tys. zł oraz noty uznaniowe od dostawców surowców (dotyczące jakości surowca) na 144 tys. zł. Na pozostałe koszty operacyjne w wysokości 988 tys. zł składały się przede wszystkim: niedobory inwentaryzacyjne w wysokości 924 tys. zł, utylizacja towaru o wartości 24 tys. zł oraz PFRON na poziomie 39 tys. zł.

W IV kwartale br. Grupa Kapitałowa zanotowała dodatni wynik zarówno na zrealizowanych, jak i statystycznych różnicach kursowych w wysokości odpowiednio: 418 tys. zł oraz 179 tys. zł (per saldo), pozostałe przychody finansowe przypadały na odsetki od lokat (47 tys. zł). Po stronie kosztów finansowych, które wyniosły w IV kwartale br. 844 tys. zł największą pozycję stanowiły odsetki od kredytów w łącznej kwocie 678 tys. zł, rezerwa na odsetki od zobowiązań na poziomie 88 tys. zł oraz odsetki zapłacone kontrahentom w wysokości 44 tys. zł

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W IV kwartale 2006 roku zdarzeniami, o charakterze nietypowym które miały wpływ na osiągnięte przez Grupę Kapitałową wyniki finansowe były: znaczne umocnienie złotówki, które spowodowało spadek przychodów ze sprzedaży „ATLANTA POLAND” S.A. - w IV kwartale 2005 r. kurs dolara kształtował się w przedziale 3,20 PLN – 3,40 PLN, natomiast w IV kwartale 2006 r. w przedziale 2,89 PLN – 3,10 PLN a więc średnio o 10 % niższym. Ponadto Grupa nie zrealizowała części zaplanowanej na grudzień 2006 r. sprzedaży z uwagi na opóźnienie w dostawie jednego z kluczowych surowców. Na spadek wyników finansowych „ATLANTA POLAND” S.A. wpłynęło również przekształcenie jednostkowego sprawozdania finansowego Spółki na zasady MSSF/MSR - opisane powyżej.

7. Objąsnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie.

Sprzedaż Grupy Kapitałowej podlega zjawisku sezonowości. Sezonowość sprzedaży Grupy pokrywa się z sezonowością rynków zbytu. Okresami wzmożonej sprzedaży bakalii są święta Bożego Narodzenia i Wielkanoc. Latem występuje spadek sprzedaży ze względu na dostępność tanich, świeżych owoców, które są towarem konkurencyjnym dla bakalii.

W związku z powyższym największy wolumen sprzedaży Grupa notuje w czwartym kwartale, natomiast najniższy w miesiącach letnich tj. od czerwca do sierpnia. Przy czym sezonowość sprzedaży detalicznej bakalii jest znacznie wyższa w porównaniu z sezonowością sprzedaży hurtowej – w 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. zrealizowała w IV kwartale roku 30% sprzedaży całorocznej, natomiast Bakal Center Sp. z o.o. 50 % sprzedaży całorocznej.

8. Istotne wydarzenia po 31 grudnia 2006 roku

- z dniem 25 stycznia 2007 r. z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego oraz członka Rady Nadzorczej Spółki zrezygnował Pan Wojciech Polewicz
- w dniu 14 lutego 2007 r. Spółka otrzymała zawiadomienie Sądu w sprawie wykreślenia hipoteki w wysokości 1.020 tys. zł ustanowionej na nieruchomości Spółki w Gdańsku przy ul. Załogowej 17, do umowy o limit wierzytelności nr CRD/L/14400/03 w wysokości 14,3 mln zł, jaki Spółka posiada w Raiffeisen Bank Polska S.A. W dniu 23.06.2006 r. Spółka podpisała z Raiffeisen Bank Polska S.A. umowę o kredyt inwestycyjny w wysokości 9 mln zł, strony ustaliły, jako jedno z zabezpieczeń tego kredytu, hipotekę łączną w wysokości 3 mln zł na nieruchomościach Spółki położonych w Gdańsku przy ul. Załogowej 17, jednocześnie bank zobowiązał się zwolnić zabezpieczenie w postaci hipotek na nieruchomościach Spółki, ustanowione do umowy o limit wierzytelności w wysokości 14,3 mln zł. W związku z powyższym, do Sądu zostały złożone następujące wnioski: o wykreślenie hipotek stanowiących zabezpieczenie do Umowy o limit wierzytelności nr CRD/L/14400/03 oraz o wpis hipoteki łącznej w związku z umową o kredyt inwestycyjny nr CRD/22202/06. Do dnia przekazania niniejszego raportu, Spółka otrzymała postanowienie Sądu w sprawie wykreślenia wszystkich hipotek ustanowionych do umowy o limit wierzytelności w wysokości 14,3 mln zł oraz w dniu 01.09.2006 r. otrzymała zawiadomienie o wpisie hipoteki łącznej w związku z umową o kredyt inwestycyjny.

9. Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, akcjonariuszami posiadającymi na dzień sporządzenia raportu co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu „ATLANTA POLAND” S.A. są:

Akcjonariusz	Ilość objętych akcji	Procentowy udział w kapitale akcyjnym	Liczba głosów na WZ	Procentowy udział w głosach na WZ
Rockfield Trading Ltd. z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol, Cypr*	3.473.860	57,02%	3.473.860	57,02%
AIG Asset Management (Polska) S.A.	373.910	6,14%	373.910	6,14%
AIG TFI S.A.	320.902	5,27%	320.902	5,27%

* - Dariusz Mazur – Prezes Zarządu Spółki, posiada 39.175 udziałów w kapitale spółki Rockfield Trading Ltd., z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol, Cypr, stanowiących 100% w kapitale tej spółki. W związku z powyższym posiada pośrednio 3.473.860 akcji zwykłych na okaziciela „ATLANTA POLAND” S.A. stanowiących 57,02% w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów na jej Walnym Zgromadzeniu.

Zgodnie z informacją uzyskaną przez Zarząd Spółki od AIG Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych z siedzibą w Warszawie, w dniu 24 listopada 2006 r., w wyniku zapisów na rachunkach papierów wartościowych, fundusze

te posiadały 320.902 akcji zwykłych na okaziciela „ATLANTA POLAND” S.A., które stanowiły 5,27% w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów za Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Przed ww. zmianą stanu posiadania, fundusze posiadały 239.354 akcje zwykłych na okaziciela Spółki, które stanowiły 3,93% w kapitale zakładowym Spółki oraz w ogólnej liczbie głosów za Walnym Zgromadzeniu Spółki

Do dnia przekazania niniejszego raportu Spółka nie uzyskała informacji o innych zmianach stanu posiadania jej akcji przez akcjonariuszy.

10. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji przez osoby zarządzające spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego, stan posiadania akcji Emitenta przez osoby zarządzające kształtował się następująco:

Dariusz Mazur – Prezes Zarządu Spółki, posiada 39.175 udziałów w kapitale spółki Rockfield Trading Ltd., z siedzibą w Nicolau Pentadromos Centre Limassol, Cypr, stanowiących 100% w kapitale tej spółki. W związku z powyższym posiada pośrednio poprzez ten podmiot, 3.473.860 akcji zwykłych na okaziciela „ATLANTY POLAND” S.A., które stanowią 57,02% kapitału zakładowego Spółki oraz dają prawo do 57,02% głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Jolanta Tomalka – Wiceprezes Zarządu – posiada 18.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G „ATLANTY POLAND” S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł każda, stanowiących 0,3% kapitału zakładowego Spółki oraz dających prawo do 0,3% głosów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, nabytych od subemitenta usługowego BDM PKO BP S.A. w ramach realizacji programu motywacyjnego.

Stan posiadania akcji przez osoby zarządzające nie zmienił się w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego tj. skonsolidowanego sprawozdania kwartalnego za III kwartał 2006r.

11. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji przez osoby nadzorujące spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta, na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego, stan posiadania akcji przez osoby nadzorujące kształtował się następująco:

Piotr Mazur – Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki, posiada 50 akcji zwykłych na okaziciela serii B „ATLANTY POLAND” S.A. o wartości nominalnej 1,00 zł każda.

Pozostali członkowie Rady Nadzorczej:

- Karol Kalicki
- Wojciech Polewicz
- Roman Zalewski
- Maciej Możejko

nie posiadają akcji Spółki.

Stan posiadania akcji przez osoby nadzorujące nie zmienił się w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego tj. skonsolidowanego sprawozdania kwartalnego za III kwartał 2006r.

12. Informacja o toczących się postępowaniach, dotyczących zobowiązań lub wierzytelności spółki „ATLANTA POLAND” S.A. lub jednostki od niej zależnej

- a) **postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta**

Ww. postępowania nie wystąpiły w IV kwartale 2006r.

- b) **dwu lub więcej postępowania dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowania odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem**

emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności – ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania

Ww. postępowania nie wystąpiły w IV kwartale 2006r.

13. Informacje o transakcjach zawartych z podmiotami powiązаныmi o łącznej wartości przekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro

Transakcje Spółki z Bakal Center Sp. z o.o.

Przychody ze sprzedaży za okres od 01.10.2006 do 31.12.2006	- 5.639 tys. zł
Koszt sprzedaży okres od 03.07.2006 do 30.09.2006	- 5.276 tys. zł
Należności z tytułu dostaw i usług na 31.12.2006	- 8.448 tys. zł
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług na 31.12.2006	- brak

14. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

W dniu 13.10.2006 r. nastąpiła rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. o kwotę 91.904,00 złote przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Obecnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.091.904,00 złote i dzieli się na 6.091.904 akcje, w tym:

- 2.503.950 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 50 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 1.900.000 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 230.050 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 100 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 1.265.850 akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 złoty każda,
- 100.000 akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1,00 złoty każda, oraz
- 91.904 akcje zwykłe na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 złoty każda.

Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji serii H, ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki wynosi 6.091.904.

Zwyczajne Walne Zgromadzenie „ATLANTA POLAND” S.A. w dniu 29 maja 2006r. podjęło uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. w drodze emisji 750.000 akcji zwykłych na okaziciela serii J z zachowaniem prawa poboru dla dotychczasowych akcjonariuszy. Dniem ustalenia prawa poboru był 29 czerwca 2006 roku. Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., zgodnie z uchwałą nr 290/06 z dnia 16 czerwca 2006 roku, postanowił zarejestrować w dniu 29 czerwca 2006 roku 6.000.000 jednostkowych praw poboru akcji zwykłych na okaziciela serii J i nadać im kod PLATLPL00034. W sierpniu br. Spółka złożyła do Komisji Papierów Wartościowych i Giełd prospekt emisyjny obejmujący planowane przez Spółkę podwyższenie kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. w drodze publicznej emisji nie więcej niż 750.000 akcji serii J z prawem poboru oraz podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii H z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Na wniosek Spółki Komisja Nadzoru Finansowego postanowiła zawiesić postępowanie w sprawie zatwierdzenia prospektu emisyjnego.

Jednocześnie Zwyczajne Walne Zgromadzenia „ATLANTA POLAND” S.A. z dnia 29 maja 2006r. podjęło uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do dokonania podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I. Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. został upoważniony do dokonania w okresie do dnia 30 czerwca 2007r. jednego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 144.568,00 złotych, w drodze emisji 144.568 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii I o wartości nominalnej 1,00 złoty każda („Kapitał docelowy”) w zamian za wkład niepieniężny w postaci 1.134 udziałów w kapitale zakładowym Bakal Center Sp. z o.o. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji serii I oraz przydział akcji serii I „ATLANTY POLAND” S.A. emitowanych w ramach „kapitału docelowego” nastąpić miał pod warunkiem, że Bakal Center Sp. z o.o. w roku obrachunkowym 2006 osiągnie zaplanowane wyniki finansowe tj. przychody netto ze sprzedaży w wysokości 60 mln zł, zysk operacyjny w wysokości 4 mln zł oraz zysk netto w wysokości 3 mln zł. Wstępne wyniki finansowe Bakal Center Sp. z o.o. za cztery kwartały 2006 r. wskazują, iż spółka nie zrealizowała założonych parametrów finansowych. Zgodnie z umową inwestycyjną zawartą przez Emitenta z Panem Arkadiuszem Mikłaszem w dniu 15 listopada 2005 r., w przypadku niezrealizowania przez

Bakal Center Sp. z o.o. założonych parametrów finansowych, podwyższenie kapitału zakładowego „ATLANTY POLAND” S.A. w drodze emisji akcji serii I nie zostanie dokonane, zaś 1.134 udziałów w Bakal Center Sp. z o.o., które miały stanowić pokrycie emisji akcji serii I, zostanie umorzone bez wynagrodzenia należnego uprawnionemu z tych udziałów tj. Panu Arkadiuszowi Mikłaszowi. Umorzenie 1.134 udziałów ma nastąpić poprzez podjęcie uchwały na tym Zgromadzeniu Wspólników Bakal Center Sp. z o.o., na którym zostanie zatwierdzone sprawozdanie finansowe spółki za 2006 r.

15. Informacje dotyczące wypłacanej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W omawianym okresie Emitent oraz jednostka zależna nie wypłaciły ani nie zadeklarowały wypłaty dywidendy.

16. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość, co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta

W dniu 14 listopada 2006r. „ATLANTA POLAND” S.A. udzieliła poręczenia wekslowego kredytu odnawialnego spółce Bakal Center Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrze. Łączna kwota kredytu, udzielonego do dnia 30 marca 2007 r., wynosi 5 mln zł, poręczenie zostało udzielone do kwoty 5 mln zł

17. Inne informacje, istotne dla oceny sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań

Zdaniem „ATLANTA POLAND” S.A. w IV kwartale 2006 roku wystąpiły następujące zdarzenia mające wpływ na ocenę sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz możliwości realizacji zobowiązań Spółki:

- W dniu 24.10.2006r. Emitent otrzymał postanowienie Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 13.10.2006r. o rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego „ATLANTA POLAND” S.A. o kwotę 91.904,00 zł poprzez emisję 91.904 akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Obecnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 6.091.904,00 zł i dzieli się na 6.091.904 akcje.

18. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Grupa Kapitałowa „ATLANTA POLAND” nie podała prognozy skonsolidowanej na 2006 rok. Stanowisko Zarządu co do możliwości realizacji prognozy wyników finansowych jednostkowych przedstawione zostało w sprawozdaniu jednostkowym.

19. Zobowiązania i należności warunkowe

Zobowiązania i należności warunkowe „ATLANTA POLAND” S.A. wg stanu na dzień 31 grudnia 2006r. zostały szczegółowo opisane w części „Skrócone sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. za IV kwartał 2006 roku” raportu. Poniżej opisane zostały pozycje zobowiązań warunkowych Bakal Center Sp. z o.o. (należności warunkowe nie występują w Bakal Center Sp. z o.o.)

W zakresie zobowiązań warunkowych:

- udzielone gwarancje i poręczenia - kwota 7.106 tys. zł dotyczy: wystawionych przez Bakal Center Sp. z o.o. weksli z tytułu zawartych umów leasingowych, poręczenia na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego, poręczenia z tytułu zawartej umowy na zabezpieczenie celne, poręczenia na rzecz ING Finance Commercial Polska S.A. (dot. umowy factoringu) oraz gwarancji bankowej,
- hipoteki na nieruchomościach - kwota 4.400 tys. zł dot. zabezpieczenia kredytu obrotowego Bakal Center Sp. z o.o.,

- zastaw na zapasach - kwota 11.000 tys. zł dotyczy zabezpieczenia kredytów obrotowych Bakal Center Sp. z o.o.,
- zastaw na rzeczowych aktywach trwałych - kwota 1.411 tys. zł dotyczy zabezpieczenia kredytów obrotowych Bakal Center Sp. z o.o.,
- cesja praw z polis ubezpieczeniowych - kwota 14.100 tys. zł dotyczy zabezpieczenia kredytów obrotowych Bakal Center Sp. z o.o.,
- cesja należności handlowych - kwota 13 350 tys. zł dotyczy zabezpieczenia kredytu obrotowego Bakal Center Sp. z o.o.,
- zastaw rejestrowy na aktywie finansowym - kwota 1.000 tys. zł dotyczy zabezpieczenia kredytu obrotowego Bakal Center Sp. z o.o.

Dodatkowym zabezpieczeniem zawartych przez Bakal Center Sp. z o.o. umów kredytowych są weksle własne in blanco wystawione przez spółkę

20. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu „ATLANTA POLAND” S.A. będą miały wpływ na osiągnięte wyniki Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. ocenia, iż w I kwartale 2006 roku, na wyniki finansowe wpływ będą miały następujące czynniki:

- wzrost sprzedaży Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND”, ze względu na Święta Wielkanocne,
- opracowanie i wdrożenie strategii rozwoju Bakal Center Sp. z o. o.,
- wzrost sprzedaży „ATLANTA POLAND” S.A. dzięki rozszerzeniu asortymentu w związku z uruchomieniem nowej linii technologicznej do smażenia orzechów w oleju,
- dalsza intensyfikacja sprzedaży eksportowej Grupy Kapitałowej,
- zwiększenie współpracy z firmą Bakal Center Sp. z o.o.,
- zacieśnienie współpracy z odbiorcami „ATLANTA POLAND” S.A., w tym poprzez gwarancję odpowiedniej jakości dostarczanych towarów pod marką Emitenta na hurtowym rynku bakalii - FURRADO.

**Skrócone sprawozdanie finansowe „ATLANTA POLAND” S.A.
za IV kwartał 2006 roku
Sporządzone zgodnie
z Ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 r.**

1. Część finansowa raportu

1.1. Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również przeliczone na euro).

Do przeliczeń wartości wybranych pozycji aktywów i pasywów bilansu oraz przepływów pieniężnych przyjęto średni kurs EURO ogłoszony przez Prezesa NBP na dzień 29.12.2006 r. równy 3,8312 PLN i na dzień 30.12.2005 r. równy 3,8598 PLN, a do przeliczeń pozycji rachunku zysków i strat przyjęto: za 2006 rok - kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów EURO ogłoszonych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca do końca grudnia 2006 r. równy 3,8991 PLN oraz za 2005 rok - kurs stanowiący średnią arytmetyczną średnich kursów EURO ogłoszonych przez Prezesa NBP na ostatni dzień każdego miesiąca do końca grudnia 2005 r. równy 4,0233 PLN.

Wybrane dane finansowe	IV kwartały	IV kwartały	IV kwartały	IV kwartały
	2006	2005	2006	2005
	w tys. PLN		w tys. EURO	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	116 006	130 468	29 752	32 428
II. Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 049	8 103	526	2 014
III. Zysk (strata) brutto	1 989	7 689	510	1 911
IV. Zysk (strata) netto	1 561	6 208	400	1 543
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 240	-5 421	574	-1 347
VI. Przepływy pieniężne netto z działaln. inwestycyjnej	-17 699	-3 450	-4 539	-858
VII. Przepływy pieniężne netto z działaln. finansowej	15 529	-5 005	3 983	-1 244
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	70	-13 876	18	-3 449
IX. Aktywa razem	86 940	64 746	22 693	16 774
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	43 648	25 236	11 393	6 538
XI. Zobowiązania długoterminowe	9 211	344	2 404	89
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	33 884	24 631	8 844	6 381
XIII. Kapitał własny	43 292	39 510	11 300	10 236
XIV. Kapitał zakładowy	6 092	6 000	1 590	1 554
XV. Liczba akcji	6 091 904	6 000 000	6 091 904	6 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,26	1,03	0,07	0,26
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł./EUR)	0,26	1,02	0,07	0,25
XVIII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	7,11	6,59	1,85	1,71
XIX. Rozwodniona wartość księgową na jedną akcję (w zł./EUR)	7,11	6,49	1,85	1,68
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł./EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

1.2. Bilans spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

w tys. zł

	stan na 31/12/2006 koniec IV kwartału 2006	stan na 30/09/2006 koniec popr. kwartału 2006	stan na 31/12/2005 koniec popr. roku 2005	
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	30 069	27 765	11 114	
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	20	14	5	
- wartość firmy	-	-	-	
2. Rzeczowe aktywa trwałe	11 692	11 583	11 028	
3. Należności długoterminowe	-	-	-	
3.1. Od jednostek powiązanych	-	-	-	
3.2. Od pozostałych jednostek	-	-	-	
4. Inwestycje długoterminowe	18 259	16 034	-	
4.1. Nieruchomości	-	-	-	
4.2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	18 259	16 034	-	
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	18 259	16 034	-	
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkow. wyceniane metodą praw własności	18 259	16 034	-	
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	-	
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	98	134	81	
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	98	134	81	
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	
II. Aktywa obrotowe	56 871	46 230	53 632	
1. Zapasy	20 681	16 618	16 221	
2. Należności krótkoterminowe	35 069	26 396	37 195	
2.1. Od jednostek powiązanych	8 448	2 489	-	
2.2. Od pozostałych jednostek	26 621	23 907	37 195	
3. Inwestycje krótkoterminowe	822	2 883	170	
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	822	2 883	170	
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	
b) w pozostałych jednostkach	582	2 200	-	
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	240	683	170	
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-	-	
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	299	333	46	
Aktywa razem	86 940	73 995	64 746	
PASYWA				
I. Kapitał własny	43 292	40 826	39 510	
1. Kapitał zakładowy	6 092	6 000	6 000	
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy	-	-	-	
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-	-	-	
4. Kapitał zapasowy	27 049	24 920	18 712	
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	8 590	8 590	8 590	
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	-	-	
9. Zysk (strata) netto	1 561	1 316	6 208	
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	43 648	33 169	25 236	

1. Rezerwy na zobowiązania	553	327	261
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	308	228	126
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
a) długoterminowa	-	-	-
b) krótkoterminowa	-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy	245	99	135
a) długoterminowe	-	-	-
b) krótkoterminowe	245	99	135
2. Zobowiązania długoterminowe	9 211	9 146	344
2.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
2.2. Wobec pozostałych jednostek	9 211	9 146	344
3. Zobowiązania krótkoterminowe	33 884	23 696	24 631
3.1. Wobec jednostek powiązanych	-	-	-
3.2. Wobec pozostałych jednostek	33 703	23 553	24 498
3.3. Fundusze specjalne	181	143	133
4. Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
4.1. Ujemna wartość firmy	-	-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	-
a) długoterminowe	-	-	-
b) krótkoterminowe	-	-	-
Pasywa razem	86 940	73 995	64 746
Wartość księgowa	43 292	40 826	39 510
Liczba akcji	6 091 904	6 000 000	6 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	7,11	6,80	6,59
Rozwodniona liczba akcji	6 091 904	6 091 904	6 091 904
Rozwodniona wartość księgowa na 1 akcję (w zł)	7,11	6,70	6,49

1.3. Pozycje pozabilansowe spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

w tys. zł

	stan na 31/12/2006 koniec IV kwartału 2006	stan na 30/09/2006 koniec poprz. kwartału 2006	stan na 31/12/2005 koniec poprz. roku 2005	
1. Należności warunkowe	10 219	7 426	13 513	
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	-	-	-	
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	-	
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	10 219	7 426	13 513	
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	-	-	3 000	
- zastaw na towarach	4 051	4 051	4 051	
- cesja wierzytelności	4 863	2 070	5 157	
- umowa przewłaszczenia na zabezpieczenie	1 305	1 305	1 305	
2. Zobowiązania warunkowe	79 115	75 069	58 333	
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	5 000	-	-	
- udzielonych gwarancji i poręczeń	5 000	-	-	
- hipoteki na majątku własnym jako zabezpieczenie zaciągniętych zobowiązań przez jedn. powiązaną	-	-	-	
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	74 115	75 069	58 333	
- udzielonych gwarancji i poręczeń	245	245	456	
- hipoteki na nieruchomościach	14 953	14 953	13 933	
- zastaw towarów	14 300	14 300	10 000	
- zastaw rzeczowych aktywów trwałych	-	-	2 078	
- cesja praw z polis ubezpieczeniowych	25 600	25 600	24 322	
- cesja należności handlowych	6 317	7 271	7 544	
- zastaw na udziałach Bakal Center Sp. z o.o.	12 700	12 700	-	
3. Inne (z tytułu)	-	-	-	
Pozycje pozabilansowe, razem	87 495	72 318	71 846	

1.4. Rachunek zysków i strat spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

w tys. zł

	IV kwartał 2006 okres od 01/10/2006 do 31/12/2006	IV kwartały narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	IV kwartał 2005 okres od 01/10/2005 do 31/12/2005	IV kwartały narastająco 2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	35 322	116 006	46 336	130 468
- od jednostek powiązanych	5 639	6 706	-	-
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	76	222	66	246
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	35 246	115 784	46 270	130 222
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	30 325	99 721	39 250	109 335
- od jednostek powiązanych	5 275	6 268	-	-
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	-	-	-	-
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	30 325	99 721	39 250	109 335
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	4 997	16 285	7 086	21 133
IV. Koszty sprzedaży	3 553	11 508	3 894	12 071
V. Koszty ogólnego zarządu	938	3 119	745	2 295
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	506	1 658	2 447	6 767

VII. Pozostałe przychody operacyjne	751	1 312	1 898	2 364
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	4	-	1 345	1 360
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	747	1 312	553	1 004
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	742	921	882	1 028
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	13	-	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
3. Inne koszty operacyjne	742	908	882	1 028
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	515	2 049	3 463	8 103
X. Przychody finansowe	345	1 164	416	1 226
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
2. Odsetki, w tym:	1	177	78	426
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
5. Inne	344	987	338	800
XI. Koszty finansowe	472	1 224	678	1 640
1. Odsetki, w tym:	472	1 224	269	1 231
- dla jednostek powiązanych	-	-	-	-
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
4. Inne	-	-	409	409
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	388	1 989	3 201	7 689
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	-	-	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	388	1 989	3 201	7 689
XVI. Podatek dochodowy	143	428	586	1 481
a) część bieżąca	27	263	666	1 514
b) część odroczone	116	165	-80	-33
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XVI-XVI+/-XVII)	245	1 561	2 615	6 208
Zysk (strata) netto (zanualizowany)		1 561		6 208
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		6 020 143		6 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,26		1,03
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		6 091 904		6 091 904
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		0,26		1,02

1.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

w tys. zł

	IV kwartał 2006 okres od 01/10/2006 do 31/12/2006	IV kwartały narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005	
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	39 510	39 510	33 302	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	

b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	39 510	39 510	33 302	
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	6 000	6 000	6 000	
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	92	92	-	
a) zwiększenia (z tytułu)	92	92	-	
b) zmniejszenia (z tytułu)	92	92	-	
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	6 092	6 092	6 000	
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	-	-	-	
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	-	
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	-	
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	24 920	18 712	14 271	
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	2 129	8 337	4 441	
a) zwiększenia (z tytułu)	2 129	8 337	4 441	
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	2 129	2 129	-	
- z podziału zysku (ustawowo)	-	6 208	4 441	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	-	
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	27 049	27 049	18 712	
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-	-	-	
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	-	-	-	
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-	-	
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	8 590	8 590	8 590	
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	8 590	8 590	8 590	
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-	-	-	
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-	6 208	4 441	
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 316	6 208	4 441	
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 316	6 208	4 441	
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	6 208	4 441	
- podział zysku roku poprzedniego	-	6 208	4 441	
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 316	-	-	
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-	-	-	
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 316	-	-	
9. Wynik netto	245	1 561	6 208	
a) zysk netto	245	1 561	6 208	
b) strata netto	-	-	-	
c) odpisy z zysku	-	-	-	
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	43 292	43 292	39 510	
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	43 292	43 292	39 510	

1.6. Rachunek przepływów pieniężnych spółki „ATLANTA POLAND” S.A.

w tys. zł

	IV kwartał 2006 okres od 01/10/2005 do 31/12/2005	IV kwartały narastająco 2006 okres od 01/01/2006 do 31/12/2006	IV kwartał 2005 okres od 01/10/2005 do 31/12/2005	IV kwartały narastająco 2005 okres od 01/01/2005 do 31/12/2005
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	245	1 561	2 615	6 208
II. Korekty razem	-7 575	679	-5 716	-11 629
1. Zyski (straty) mniejszości	-	-	-	-
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-
3. Amortyzacja	328	1 079	473	1 539
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	371	1 079	181	1 094
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	26	13	-1 345	-1 491
7. Zmiana stanu rezerw	226	292	5	-22
8. Zmiana stanu zapasów	-4 063	-4 460	960	-539
9. Zmiana stanu należności	-8 685	2 134	-9 051	-13 526
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 159	815	2 881	1 328
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	71	-269	180	-12
12. Inne korekty	-8	-4	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II) - metoda pośrednia	-7 330	2 240	-3 101	-5 421
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	15	256	5	552
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	15	256	5	12
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-	-	-	540
a) w jednostkach powiązanych	-	-	-	540
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	540
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	-	-	-
II. Wydatki	-291	-17 955	-843	-4 002
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-291	-1 921	-843	-4 002
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	-	-16 034	-	-
a) w jednostkach powiązanych	-	-16 034	-	-
- nabycie aktywów finansowych	-	-16 034	-	-
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	-	-	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I - II)	-276	-17 699	-838	-3 450
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				

I. Wpływy	8 444	23 358	5 071	17 837
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	-	-	-
2. Kredyty i pożyczki	8 444	23 358	5 071	17 837
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe - odsetki	-	-	-	-
II. Wydatki	-1 281	-7 829	-7 669	-22 842
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	-910	-6 750	-7 488	-21 748
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	-371	-1 079	-181	-1 094
9. Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I - II)	7 163	15 529	-2 598	-5 005
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III +/-B.III +/- C.III)	-443	70	-6 537	-13 876
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-443	70	-6 537	-13 876
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	-	-	-
F. Środki pieniężne na początek okresu	683	170	6 707	14 046
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	240	240	170	170
- o ograniczonej możliwości dysponowania	146	146	98	98

2. Zastosowane zasady rachunkowości

Prezentowane dane finansowe „ATLANTA POLAND” S.A. za IIV kwartał 2006 roku zostały sporządzone zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz. U. Nr 121 poz. 591 z późn. zm.), opisanymi we wprowadzeniu do sprawozdania finansowego Spółki za 2005r.

Zasady wyceny aktywów i pasywów nie uległy zmianie w stosunku do zasad obowiązujących w Spółce w 2005 roku., z wyjątkiem:

Z dniem 01 stycznia 2006r. Spółka wprowadziła zmiany w zasadach rachunkowości w zakresie umorzenia środków trwałych:

W zakresie umorzenia posiadanych środków trwałych, w związku z planowanym przekształceniem sprawozdania finansowego Spółki na zasady MSSF/MSR, weryfikacji uległy stawki amortyzacji budynków i budowli oraz urządzeń technicznych i maszyn, do których stosowano stawki amortyzacji zgodnie z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, w tym również stawki indywidualne (podwyższone). Stwierdzono, iż przyjęte wcześniej okresy użytkowania nie odpowiadają okresowi ekonomicznej użyteczności. Spowodowało to korektę stawek umorzeniowych. Wprowadzona zmiana stawek umorzeniowych spowodowała wzrost wyniku netto Spółki w IV kwartale 2006r. oraz zwiększenie wartości kapitałów własnych o 142 tys. zł.

3. Informacje o rezerwach i odpisach aktualizujących

Na dzień 31 grudnia 2006r. rezerwa oraz aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego kształtowały się następująco:

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
1. podatek od niezrealizowanych dodatnich różnic kursowych	13	10	23
2. inne tytuły	215	70	285

Razem rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	228	80	308
---	------------	-----------	------------

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
1. podatek od utworzonych rezerw	23	4	27
2. podatek od niezrealizowanych ujemnych różnic kursowych	29	8	37
3. inne tytuły	82	-48	34
Razem aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	134	-36	98

Spółka tworząc aktywa oraz rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego uwzględniła stawkę 19%.

Zmiany stanu odpisów aktualizujących wartość aktywów Spółki w okresie 4-go kwartału 2006 roku przedstawiały się następująco:

dane w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2006	Zmiany w 4-im kwartale	Stan na 31.12.2006
1. aktualizacja wartości należności	125	-23	102
Razem aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	125	-23	102

4. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej „ATLANTA POLAND” w IV kwartale 2006 r. wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

W okresie od 1 października do 31 grudnia 2006 roku „ATLANTA POLAND” S.A. osiągnęła przychody ze sprzedaży w wysokości 35.322 tys. zł, tj. o 22% niższe w porównaniu z analogicznym okresem 2005 roku (46.336 tys. zł). W tym samym okresie wolumen sprzedaży Spółki nieznacznie (4%) zwiększył się w porównaniu z ostatnim kwartałem 2005 r. Tak znaczna dysproporcja, pomiędzy wartością a wolumenem zrealizowanej przez Spółkę sprzedaży, wynikała ze spadku cen części surowców, jaki miał miejsce w 2006 r., zmiany struktury sprzedaży – Spółka zwiększyła sprzedaż surowców tańszych, a zmniejszyła surowców droższych, których cena zakupu dodatkowo spadła oraz znacznego umocnienia złotówki - w IV kwartale 2005 r. kurs dolara kształtował się w przedziale 3,20 PLN – 3,40 PLN, natomiast w IV kwartale 2006 r. w przedziale 2,89 PLN – 3,10 PLN a więc średnio o 10 % niższym. Na zrealizowanie niższej od planowanej sprzedaży, wpłynęło również opóźnienie w dostawie do Spółki jednego z kluczowych asortymentów, co spowodowało obniżenie świątecznej sprzedaży i powstanie wyższych niż zwykle stanów magazynowych na koniec roku.

W IV kwartale 2006 roku Spółka osiągnęła :

- zysk z działalności operacyjnej w wysokości 515 tys. zł,
- zysk brutto w wysokości 388 tys. zł,
- zysk netto w wysokości 245 tys. zł.

Spółka zrealizowała w okresie od 1 października do 31 grudnia 2006 roku eksport w wysokości 3,6 mln zł - udział eksportu w przychodach ze sprzedaży Spółki wyniósł 10,1%.

Poniższa tabela przedstawia porównanie kosztów rodzajowych Spółki z wyłączeniem wartości sprzedanych towarów i materiałów w IV kwartale 2005r. i 2006r.

Koszty według rodzaju (w tys. zł)	X-XII 2006	X-XII 2005
a) amortyzacja	328	473
b) zużycie materiałów i energii	761	637
c) usługi obce	1 606	1 559

d) podatki i opłaty	95	221
e) wynagrodzenia	1 220	1 107
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	281	227
g) pozostałe koszty rodzajowe	196	416
Koszty według rodzaju, razem	4 487	4 460

Spadek amortyzacji w IV kwartale 2006 roku wynikał ze zmiany w zakresie umorzenia środków trwałych, wprowadzonej od 1 stycznia 2006r. W związku z planowanym przekształceniem sprawozdania finansowego Spółki na zasady MSSF/MSR, weryfikacji uległy stawki amortyzacji budynków i budowli oraz urządzeń technicznych i maszyn, do których stosowano stawki amortyzacji zgodne z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, w tym również stawki indywidualne (podwyższone). Stwierdzono, iż przyjęte wcześniej okresy użytkowania nie odpowiadają okresowi ekonomicznej użyteczności. Spowodowało to korektę stawek umorzeniowych. Wprowadzona zmiana stawek umorzeniowych spowodowała wzrost wyniku netto Spółki w IV kwartale 2006r. oraz zwiększenie wartości kapitałów własnych o 142 tys. zł.

W strukturze sprzedaży Spółki, w porównaniu z 2005 r. wzrosła ilość produktów przetworzonych, czego efektem był wzrost kosztów zużycia materiałów i energii oraz wynagrodzeń. Wzrost kosztów usług obcych wynikał przede wszystkim z konieczności wynajmu dodatkowych powierzchni magazynowych.

5. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

W IV kwartale 2006 roku zdarzeniami, o charakterze nietypowym które miały wpływ na osiągnięte przez „ATLANTĘ POLAND” S.A. wyniki finansowe były: zmiany w zakresie umorzenia środków trwałych - opisane powyżej, znaczne umocnienie złotówki, które spowodowało spadek przychodów ze sprzedaży Spółki - w IV kwartale 2005 r. kurs dolara kształtował się w przedziale 3,20 PLN – 3,40 PLN, natomiast w IV kwartale 2006 r. w przedziale 2,89 PLN – 3,10 PLN a więc średnio o 10 % niższym. Ponadto Spółka nie zrealizowała części zaplanowanej na grudzień 2006 r. sprzedaży z uwagi na opóźnienie w dostawie jednego z kluczowych surowców.

6. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

W Spółce występuje zjawisko sezonowości. Sezonowość sprzedaży „ATLANTA POLAND” S.A. pokrywa się z sezonowością rynków zbytu. Okresami wzmożonej sprzedaży bakalii są święta Bożego Narodzenia i Wielkanoc. Latem Spółka notuje spadek sprzedaży ze względu na dostępność tanich, świeżych owoców, które są towarem konkurencyjnym dla bakalii.

W związku z powyższym największy wolumen sprzedaży Spółka notuje w czwartym kwartale, natomiast najniższy w miesiącach letnich tj. od czerwca do sierpnia. W IV kwartale 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. zrealizowała 30% sprzedaży całorocznej

7. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

W dniu 8 lutego 2007 r. w raporcie bieżącym nr 5/2007, Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. odwołał prognozy finansowe na 2006 oraz 2007 rok (opublikowane raportami bieżącymi nr 11/2006 oraz nr 25/2006).

Przyczyny pogorszenia wyników finansowych „ATLANTY POLAND” S.A. w 2006 r. oraz odwołania prognoz były następujące: w 2006 roku miało miejsce zmniejszenie przychodów ze sprzedaży Spółki wynikające przede wszystkim z umocnienia złotówki, większego niż zwykle sezonowego ograniczenia sprzedaży w okresie wakacyjnym, wywołanego wyjątkowo gorącym latem oraz spadku cen zakupu części surowców, który przełożył się na obniżenie cen sprzedaży. Podstawowymi surowcami, które wpłynęły na obniżenie wartości zrealizowanych przez Spółkę w 2006 r. przychodów ze sprzedaży były migdały oraz orzechy laskowe. Ceny tych towarów spadły o ok. 40%. Powyższe spowodowało również okresowy spadek realizowanej przez „ATLANTĘ POLAND” S.A. marży, gdyż Spółka musiała obniżyć ceny sprzedaży posiadanych zapasów obu towarów. Ponadto, z uwagi na opóźnienie w dostawie jednego z kluczowych asortymentów, Spółka nie zrealizowała w grudniu 2006 r. założonego poziomu sprzedaży.

Na osiągnięte przez Spółkę w 2006 r. przychody ze sprzedaży wpłynęła również niższa od planowanej realizacja sprzedaży eksportowej. Eksport stanowił, podobnie jak w 2005 r., 11% sprzedaży.

Jednocześnie należy zauważyć, że wartościowemu spadkowi osiągniętych przez „ATLANTE POLAND” S.A. w całym 2006r. przychodów ze sprzedaży towarzyszył wzrost wolumenu sprzedaży, który zwiększył się o 9% w porównaniu z 2005 r. Wynikało to ze zmiany struktury sprzedaży, Spółka sprzedała więcej tanich towarów kosztem droższych. Ponadto wzrost wolumenu sprzedaży nie przełożył się na zwiększenie przychodów ze sprzedaży z uwagi na wspomniane umocnienie złotówki i spadek cen części surowców.

Wzrost sprzedaży Spółki w ujęciu ilościowym spowodował wzrost kosztów obsługi działalności (koszty materiałów i energii, koszty transportu, a także zwiększonych wynagrodzeń pracowników produkcyjnych oraz magazynowych, koszty wynajęcia dodatkowych powierzchni magazynowych).

W ub.r. w Spółce wystąpiły również okresowe problemy z pozyskaniem kadry pracowników produkcyjnych oraz magazynowych. Główną przyczyną płynności kadr była, zdaniem Zarządu, emigracją zarobkowa. W sporadycznych sytuacjach powodowało to komplikacje w terminowym i kompletnym realizowaniu zleceń. Pozyskanie oraz przeszkolenie nowej kadry wymagało czasu i przekładało się okresowo na zmniejszenie wydajności pracy przy konieczności podniesienia wysokości wynagrodzeń.

8. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

W porównaniu do stanu zobowiązań i aktywów warunkowych istniejących na dzień 31.12.2005 r., do dnia 31.12.2006 r. wystąpiły następujące zmiany:

1) w zakresie zobowiązań warunkowych:

a) udzielone gwarancje i poręczenia:

- w lutym 2006 r. BRE Bank S.A. przedłużył na kolejny rok tj. do dnia 28.02.2007 r. gwarancję bankową w wysokości 200 tys. zł, zabezpieczającą terminowe płatności zobowiązań Spółki z tytułu długów celnych, podatków i innych opłat celnych
- w kwietniu 2006 r. przedłużona została na kolejny rok tj. do dnia 22.04.2007 r. gwarancja bankowa w wysokości 38 tys. zł, jaką Spółka posiada w Banku Millennium S.A., zabezpieczająca płatności Spółki za paliwo, następnie w dniu 18 maja 2006 r. został podpisany aneks do ww. gwarancji podwyższający jej kwotę do 45 tys. zł
- 29 czerwca 2006 r. Spółka uzyskała informację, że poręczenie udzielone przez „ATLANTA POLAND” S.A. za firmę „Kujawianka” Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku w związku z umową leasingową zawartą przez ten podmiot, w związku z rozwiązaniem ww. umowy wygasło
- w listopadzie 2006 r. „ATLANTA POLAND” S.A. udzieliła poręczenia wekslowego kredytu odnawialnego spółce Bakal Center Sp. z o.o. z siedzibą w Zabrze. Łączna kwota kredytu, udzielonego do dnia 30 marca 2007 r., wynosi 5 mln zł, poręczenie zostało udzielone do kwoty 5 mln zł

b) hipoteki na nieruchomościach:

- w związku z podpisaniem przez Spółkę z Raiffeisen Bank Polska S.A. w dniu 23.06.2006 r. umowy o kredyt inwestycyjny w wysokości 9 mln zł, strony ustaliły, jako jedno z zabezpieczeń tego kredytu, hipotekę łączną w wysokości 3 mln zł na nieruchomościach Spółki położonych w Gdańsku przy ul. Załogowej 17, jednocześnie bank zobowiązał się zwolnić zabezpieczenie w postaci hipotek na nieruchomościach Spółki, ustanowione do umowy o limit wierzytelności w wysokości 14,3 mln zł. W związku z powyższym, do Sądu zostały złożone następujące wnioski: o wykreślenie hipotek stanowiących zabezpieczenie do Umowy o limit wierzytelności nr CRD/L/14400/03 oraz o wpis hipoteki łącznej w związku z umową o kredyt inwestycyjny nr CRD/22202/06. Do dnia przekazania niniejszego raportu, Spółka otrzymała postanowienie Sądu w sprawie wykreślenia wszystkich hipotek (na łączną kwotę 3.000 tys. zł) ustanowionych do umowy o limit wierzytelności w wysokości 14,3 mln zł oraz w dniu 01.09.2006 r. otrzymała zawiadomienie o wpisie hipoteki łącznej w związku z umową o kredyt inwestycyjny.

c) zastaw na zapasach

- W dniu 29 czerwca 2006 r. Spółka otrzymała postanowienie Sądu Rejonowego Gdańsk Północ w Gdańsku Wydział IX Gospodarczy Rejestru Zastawów informujący o dokonaniu w dniu 22 czerwca 2006 r. zmiany wpisu w rejestrze zastawów - w rubryce 6 wpisano kwotę 14 300 000 PLN (szczegóły dotyczące zastawu). Wyżej wymieniona zmiana wynikała z podpisanego w dniu 30 maja 2006 roku aneksu do Umowy o limit wierzytelności zawartej pomiędzy Raiffeisen Bank Polska SA a Spółką,

zgodnie z którym jednym z zabezpieczeń wierzytelności Banku wobec Kredytobiorcy z tytułu Umowy jest zastaw na zapasach

d) zastaw na rzeczowych aktywach trwałych

- Postanowieniem z dnia 9 sierpnia 2006 r. Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku Wydział IX Gospodarczy Rejestru Zastawów wykreślił z rejestru zastawów zastaw na maszynach i urządzeniach w wysokości 2.078,2 tys. zł, ustanowiony jako jedno z zabezpieczeń Umowy o limit wierzytelności zawartej pomiędzy Raiffeisen Bank Polska SA a Spółką

e) cesja praw z polis ubezpieczeniowych

- w styczniu br. Spółka przedłużyła na kolejny rok ubezpieczenie majątku (rzeczowe aktywa trwałe oraz zapasy). W związku z powyższym zmianie uległa wartość cesji praw z polis ubezpieczeniowych, stanowiących jedno z zabezpieczeń zaciągniętych przez Spółkę kredytów, która aktualnie wynosi 25.600 tys. zł

f) cesja należności handlowych

- pozycja ta dotyczy cesji należności od wybranych klientów „ATLANTY POLAND” S.A. ustanowionej na rzecz BRE Banku S.A. oraz Raiffeisen Bank Polska S.A. jako jedno z zabezpieczeń posiadanych przez Spółkę w ww. bankach kredytów. Łączna kwota ww. cesji należności na dzień 31.12.2006 r. wynosiła 6.317 tys. zł

g) zastaw na udziałach

- W dniu 08.08.2006 r. Spółka zawarła z Raiffeisen Bank Polska S.A. umowę zastawu rejestrowego na 5.145 udziałach Bakal Center Sp. z o.o., stanowiących 73,5% kapitału zakładowego oraz głosów na Zgromadzeniu Wspólników Bakal Center Sp. z o.o. Ww. udziały „ATLANTA POLAND” S.A. nabyła w dniu 03.07.2006 r. na mocy umowy sprzedaży i przeniesienia własności udziałów. Zastaw został ustanowiony celem zabezpieczenia wierzytelności banku, wynikającej z Umowy kredytu inwestycyjnego nr CRD/22202/06 z dnia 23.06.2006 r. w kwocie 9.000.000 zł. Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku Wydział IX Gospodarczy Rejestru Zastawów wpisał do rejestru zastawów, zastaw na ww. udziałach w dniu 27 września 2006 r.

2) w zakresie należności warunkowych:

b) otrzymane gwarancje i poręczenia

- w III kwartale br. „ATLANTA POLAND” S.A. zwróciła kontrahentom dwa weksle wystawione na zabezpieczenie należności Spółki na łączną kwotę 3 mln zł

a) cesja wierzytelności

- pozycja ta dotyczy cesji wierzytelności handlowych ustanowionych na rzecz „ATLANTY POLAND” S.A. jako zabezpieczenie należności handlowych Spółki. Łączna kwota ww. cesji wierzytelności na dzień 31.12.2006 r. wynosiła 4.863 tys. zł